
 

Uchwała Nr LXXVI/434/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Jarocińskiego  

na 2024 rok 
 

 

  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz.1526) oraz § 54 ust. 2 Uchwały Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 7497 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady 

Powiatu Jarocińskiego na 2024 rok stanowiące załączniki od nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji stałych oraz 

Zarządowi Powiatu Jarocińskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

 

 Jan Szczerbań 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały LXXVI/434/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU  

NA 2024 ROK 

Termin Tematyka Materiał przedkłada: 

styczeń 

1. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok 

2023. 

2.Realizacja zadań oraz wykorzystanie środków przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie  

za 2023 rok. 

1. Przewodniczący Komisji 

 

2. Dyrektor PCPR. 

luty 
1.Informacja o realizacji zadań i wykorzystanie środków 

finansowych przez Powiatowy Urząd Pracy za 2023 rok. 

1.Dyrektor PUP 

marzec 

1.Informacja o stopniu realizacji inwestycji oraz remontów i 

napraw w drogownictwie w 2023 roku.  

 

 

1. Wydział Administracyjno-

Inwestycyjny 

 

 

kwiecień 

1.Sprawozdanie z realizacji dochodów powiatu za  

 I kwartał 2024 r. 

 

1. Zarząd Powiatu 

 

 

        maj 

1. Działanie i funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej 

w Kotlinie w 2023 r. i pierwsze półrocze 2024 r. 

2. Informacja o stopniu wykorzystania łóżek na 

poszczególnych oddziałach oraz wynik finansowy 

poszczególnych oddziałów w  „Szpital Powiatowy w 

Jarocinie” Sp. z o.o.  –wspólne posiedzenie z Komisją 

Zdrowia 

1. Dyrektor DPS  

2. Prezes Szpitala, 

dyrektor medyczny 

czerwiec 

1.Analiza wykonania budżetu powiatu za rok 2023.  

2. Informacja o efektach współpracy Powiatu Jarocińskiego 

z innymi samorządami za 2023 r. w zakresie realizacji 

wspólnych zadań i inwestycji. 

1. Zarząd Powiatu 

2. Zarząd Powiatu 

sierpień 

1. Informacja o sprawozdaniu finansowym spółki pn. 

„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o. za 2023 rok. 

 

- wspólne posiedzenie z Komisją Zdrowia i Spraw 

Społecznych  

1. Zarząd Powiatu, Prezes 

Spółki  

wrzesień 

 

1. Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 

2024 roku. 

2.Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024-2030 

1. Zarząd Powiatu 

 

2. Zarząd Powiatu 



Termin Tematyka Materiał przedkłada: 

październik 

 

1.Sprawozdanie z realizacji dochodów powiatu za 

III kwartały 2024 r.  

2.Koszty funkcjonowania Szkół w Powiecie Jarocińskim. 

- wspólne posiedzenie z Komisją Edukacji i Kultury 

1.Zarząd Powiatu 

 

2.Zarząd Powiatu, Wydział 

Oświaty 

listopad 

 

1. Analiza projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 

2. Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Jarocińskiego na lata 2025-2030. 

1. Zarząd Powiatu 

 

2. Zarząd Powiatu 

grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2025 rok. 

 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2025-2030. 

 

3. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy komisji na 

2025 rok. 

1. Zarząd Powiatu  

 

2. Zarząd Powiatu  

 

3. Przewodniczący Komisji  

 

 

 Przewodniczący Komisji 

                                                        Budżetu i Rozwoju 

  

 

 Karol Matuszak 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały LXXVI/434/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

  z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 

NA 2024 ROK 

 

 

Termin Temat Materiał przedkłada:  

Styczeń 1.Zatwierdzenie sprawozdania z działalności 

komisji za rok 2023. 

2.Sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie w roku 

2023. 

2.Sprawozdanie z realizacji Powiatowego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i Ochrony Ofiar za rok 2023. 

3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w 2023r. 

4. Informacja o Działalności Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.  

1.Przewodnicząca Komisji 

 

2-4 Dyrektor PCPR 

Luty  1. Planowanie zadań inwestycyjnych w 

zakresie utworzenia nowych oddziałów 

w  Szpitalu Powiatowego w Jarocinie (ZOL, 

paliatyw) 

2. Informacja o stanie finansowym w Spółce 

pn. „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o. 

Informacja o stanie oraz wynikach toczących 

się spraw dotyczących pozwów pielęgniarek, 

położnych i ratowników medycznych. 

1-2. Prezes szpitala 

Marzec  1.Informacja o stanie sanitarno-

epidemiologicznej na obszarze powiatu 

jarocińskiego 2023 roku 

2. Sytuacja epidemiologiczna w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie. 

1.Dyrektor Sanepid 

 

 

2. Pielęgniarka 

epidemiologiczna szpitala 
 

Kwiecień 1.Metody pracy szkół i Policji mające na celu 

przeciwdziałanie oraz zwalczanie narkomanii i 

innych uzależnień  

1. Komendant Policji, 

Pedagodzy szkolni, 

Dyrektorzy szkół. 

2. Dyrektorzy szkół. 

Maj 1.Działanie i funkcjonowanie Domu Pomocy 

Społecznej w Kotlinie. 

2.Informacja o stopniu wykorzystania łóżek na 

poszczególnych oddziałach oraz wynik 

finansowy poszczególnych oddziałów 

w  „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.  –

wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu 

i Rozwoju 

1.Dyrektor DPS 

 

2. Prezes szpitala, dyrektor 

medyczny 

 



Czerwiec 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku 

2. Informacja o działalności Powiatowej Rady 

Rynku Pracy 

3. Informacja o sytuacji na rynku pracy 

z uwzględnieniem zatrudnienia obcokrajowców 

na terenie powiatu. 

4. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 

2023 w zakresie działania komisji. 

 

1. Dyrektor PUP 

2.Zarząd Powiatu 

 

 

Lipiec  Przerwa  

 

 

Sierpień 1.Informacja o sprawozdaniu finansowym 

spółki pn. „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. 

z o.o. za 2023 rok. - wspólne posiedzenie 

z Komisją Budżetu i Rozwoju 

2.Informacja o potrzebach oraz aktualnym 

stanie personelu medycznego tj. lekarzy, 

pielęgniarek i opiekunek medycznych, 

ratowników (Informacja o stanie oraz wynikach 

toczących się spraw dotyczących pozwów 

pielęgniarek, położnych i ratowników 

medycznych.) 

1.Zarząd Powiatu, Prezes 

Spółki 

 

 

Wrzesień 1.Informacja o działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Jarocinie.  

2. Informacja o działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Jarocinie. 

1-2 PCPR w Jarocinie 

 

Październik  1. Bezpieczeństwo Przeciw Pożarowe na terenie 

powiatu jarocińskiego. 

2.Informacja o stanie porządku 

i bezpieczeństwa na terenie powiatu w 2024 

roku - uwzględniając stan bezpieczeństwa na 

drogach powiatowych. 

1. Komendant Powiatowej 

Straży Pożarnej 

2.Komendant Powiatowy 

Policji 

 

Listopad  1.Informacja o aktualnej sytuacji w Spółce 

pn. „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o. 

2. Aktualna sytuacja epidemiologiczna 

w Szpitalu Powiatowym w Jarocinie. 

3.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 

rok 2025 w zakresie pracy komisji  

4.Informacja o działalności i potrzebach Domu 

Dziecka w Górze 

1. Prezes Szpitala 

 

2.Pielęgniarka 

epidemiologiczna 

 

3.Zarząd Powiatu 

 

3.Dyrektor Placówki  

 

Grudzień  

1.Zatwierdzenie Planu Pracy Komisji na rok 

2025  

 

1.Przewodniczący 

Komisji 

 

Przewodnicząca  

Komisji Zdrowia  

i Pomocy Społecznej 

 

 

Marta Bierła 



Załącznik nr 3 

do Uchwały LXXVI/434/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

  z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI EDUKACJI I KULTURY 

NA 2024 ROK 
 

 

Termin Tematyka Materiał przedkłada: 

Styczeń 1.Informacja o realizacji zadań przez Poradnię 

Psychologiczno – Pedagogiczną w Jarocinie oraz przez 

Zespół Szkół Specjalnych, 

2.Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za 

rok 2023. 

1. Dyrektor PP-P w Jarocinie,      

Dyrektor ZSS w Jarocinie. 

 

2. Przewodniczący Komisji 

Luty 1.Informacja o działalności ZSP-B w Tarcach. 

Analiza kierunków kształcenia realizowanych przez 

Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach. 

2. Informacja o prowadzonej działalności w zakresie 

kultury przez stowarzyszenia istniejące na terenie 

powiatu. 

1. Dyrektor ZSP-B w Tarcach. 

 

 

2. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

Marzec 1.Informacja o działalności  I Liceum 

Ogólnokształcącego w Jarocinie. 

2.Informacja o stanie i bazie kultury fizycznej i sportu 

na terenie powiatu. 

3. Zasoby kulturowe i turystyczne Powiatu 

Jarocińskiego. 

1.Dyrektor LO 

 

2. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

3. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Kwiecień 1. Metody pracy szkół i Policji mające na celu            

przeciwdziałanie oraz zwalczanie narkomanii i innych 

uzależnień 

1. Komendant Policji, Pedagodzy 

szkolni, Dyrektorzy szkół. 

 

Maj 1.Informacja o realizacji „Programu Współpracy 

Powiatu Jarocińskiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego” w 2023 roku. 

2. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Jarocin.  

1. Dyrektor Wydziału Oświaty. 

i Spraw Społecznych. 

 

 

2. Dyrektor Biblioteki Publicznej 

Czerwiec 1. Oferta szkół ponadpodstawowych na rok szkolny  

2024-2025. 

2. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2023 w 

zakresie działania komisji. 

 

1. Dyrektorzy szkół. 

 

2. Zarząd Powiatu. 

Sierpień 1. Podsumowanie osiągnięć uczniów w roku szkolnym 

2023/2024. 

Dyrektorzy szkół. 

Wrzesień 1. Stan organizacyjny szkół na rok szkolny 2024/2025. 

2. Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 

2024 roku w zakresie działania komisji. 

 

1. Dyrektor Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych . 

2. Zarząd Powiatu. 

Październik 1.Informacja o działalności Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1. 

2.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

powiatu w roku szkolnym 2023/2024. 

 

1. Dyrektor ZSP Nr 1 w 

Jarocinie. 

2.Dyrektor Wydziału Oświaty, 

Promocji i Spraw Społecznych. 

 

Listopad 1.Informacja o działalności Zespołu Szkół 1. Dyrektor ZSP Nr 2 w 



Ponadpodstawowych Nr 2 w Jarocinie.  

 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

rok 2025 w zakresie działania komisji. 

Jarocinie. 

 

2. Zarząd Powiatu 

 

 

Grudzień 1. Sprawozdanie z realizacji kalendarza imprez 

kulturalnych i sportowych w 2024 roku. 

2. Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięć 

promocyjnych Powiatu Jarocińskiego w 2024 roku. 

3. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy komisji na 

rok 2025. 

1. Dyrektor Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych. 

2. Wydział Administracyjny. 

 

3. Przewodniczący Komisji. 

  

 

 

 

  

 Przewodniczący  

 Komisji Edukacji i Kultury 

 

 

 Mirosław Drzazga 

 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik nr 4 

do Uchwały LXXVI/434/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA 2024 ROK 

 

Termin Tematyka Materiał przedkłada: 

Styczeń  1. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 

rok 2023. 

2.Informacja o działalności i planach inwestycyjno-

remontowych Związku Spółek Wodnych w Jarocinie. 

1. Przewodniczący Komisji 

 

2. Związku Spółek Wodnych w 

Jarocinie 

Luty 1.Informacja o działalności KRUS na terenie powiatu 

oraz o zmianach w powszechnym ubezpieczeniu 

rolników.  

1. Kierownik KRUS 

 

Marzec 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na 

terenie powiatu jarocińskiego 

1.Powiatowa Stacja Sanitarno-

Epidemiologiczna w Jarocinie 

Kwiecień  1.Wiosenne Targi Rolno - Ogrodnicze AGROMARSZ 

w Marszewie – posiedzenie wyjazdowe. 

1.Targi Marszew 

 

Maj 1. Informacja o działalności Wydziału Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami z uwzględnieniem scaleń 

gruntów w powiecie jarocińskim. 

1. Kierownik Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami 

 

Czerwiec 1.Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2023 

w zakresie działania komisji 

2. Analiza wielkości ubytków w nasadzeniach drzew przy 

drogach powiatowych  wraz z oszacowaniem braków w 

drzewostanie już istniejącym - plany nasadzeń.  

3.Plany remontowo-inwestycyjne na drogach z 

uwzględnieniem działań ukierunkowanych na utrzymanie 

przydrożnego drzewostanu i zieleni. 

1. Zarząd Powiatu 

 

2. Referat Komunikacji i Dróg 

Sierpień 1. Lasy powiatu jarocińskiego ze szczególnym 

uwzględnieniem nadzoru nad lasami niestanowiącymi 

własności Skarbu Państwa 

1.Nadleśnictwo Jarocin 

 

Wrzesień 1. Ocena stopnia realizacji form edukacji ekologicznej 

w powiecie. 

2.Informacja o realizacji budżetu powiatu za I półrocze 

2024 roku w zakresie działania komisji.  

1. Referat Budownictwa  

i Ochrony Środowiska. 

 

2. Zarząd Powiatu. 

Październik 1.Pokazy rolnicze organizowane przez Powiatową Izbę 

Rolniczą w Goli – posiedzenie wyjazdowe. 

1.Wyjazd do Goli 

Listopad 1 Ocena stopnia wdrażania programu w zakresie usuwania 

wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu. 

2.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 

rok 2025 w zakresie działania komisji. 

1. Referat Budownictwa i 

 Ochrony Środowiska. 

 

2.  Zarząd Powiatu. 

Grudzień 1. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy komisji na 

rok 2025. 

1. Przewodniczący Komisji 

 

Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

Tomasz Bandyk 

https://www.gov.pl/web/psse-jarocin
https://www.gov.pl/web/psse-jarocin

